
Informacijos tipas Pavyzdžiai 

• Kontaktiniai 

duomenys 

Vardas, pavardė, adresas, el. pašto adresas ir telefono numeris. 

• Bendra informacija Gimimo vieta, šeimyninė padėtis, fizinės savybės (pagal aplinkybes). 

• Informacija apie 

išsilavinimą ir 

užimtumą 

Išsilavinimas, pareigos, išsami informacija apie darbdavį ir profesinė istorija, įgūdžiai ir patirtis, 

profesinės licencijos, narystė ir priklausomybė profesinėms sąjungoms. 

• Draudimo ir žalų 

informacija 

Draudimo liudijimų ir žalų bylų numeriai, ryšiai su draudėju, apdraustuoju, naudos gavėju ar 

kitu susijusiu asmeniu, įvykio, kuris gali būti pripažintas draudžiamuoju, data ir priežastis, 

veiklos duomenys (pvz., kelionės duomenys) ir kita informacija, susijusi su draudimo liudijimo 

išdavimu, taip pat žalos administravimu, išmokos mokėjimu ar atsisakymu mokėti išmoką.  

• Informacija, susijusi su 

tapatybės nustatymu 

ir kompetencija 

Asmens kodas, gimimo data, asmens tapatybės dokumento numeris, vairuotojo pažymėjimo 

duomenys ir numeris, kitų išduotų leidimų duomenys. 

• Finansinė informacija 

ir sąskaitos 

informacija 

Banko sąskaitos numeris ar kitas finansinės sąskaitos numeris ir sąskaitos duomenys, kredito 

istorija ir kredito reitingas, turtas, pajamos ir kita finansinė informacija, „If“ skaitmeninių 

paslaugų prisijungimo informacija. 

• Medicininė informacija 

ir sveikatos būklė 

Dabartinė ar ankstesnė fizinė, psichinė ar medicininė būklė, nėštumas, sužalojimai ar negalia, 

medicininė diagnozė, atliktos medicininės procedūros ir gautas gydymas, asmeniniai įpročiai 

(pvz., rūkymas ar alkoholio vartojimas), recepto informacija ir ligos istorija. 

• Kiti jautresni 

duomenys 

Informacija apie narystę profesinėje sąjungoje ar kitą narystę, jei jūsų draudimas (apsaugos 

apimtis, kaina) priklauso nuo jūsų narystės jose. Informacija apie teismo procesus, sukčiavimą 

ar nusikalstamas veikas, susijusias su jumis, pvz., nagrinėjant civilinės atsakomybės draudimo 

reikalavimus arba nagrinėjant nusikaltimu padarytus kūno sužalojimus. Politinės pažiūros: mes 

galime tvarkyti duomenis, susijusius su jūsų politinėmis pažiūromis, siekdami kovoti su pinigų 

plovimu, teroristų finansavimu ir finansiniais nusikaltimais kiekvienu konkrečiu atveju ir 

laikydamiesi galiojančių įstatymų. 

• Telefoniniai ir vaizdo 

įrašai 

Skambučių ir susitikimų su mūsų atstovais telefoniniai ir vaizdo įrašai, įskaitant vidinių, 

įeinančių ir išeinančių pokalbių telefonu su mūsų atstovais ir skambučių centro darbuotojais 

įrašus (ne visi skambučiai įrašomi).  

• Vaizdo stebėjimas Stebėjimo kamerų įrašai „If" patalpose. 

• Transporto priemonių 

telematika 

Vairavimo informacija, kurią renkame iš jūsų transporto priemonės, pvz., maršrutai, navigacija, 

greičio viršijimas, vairavimo įpročiai, transporto priemonės naudojimo duomenys, įskaitant 

nuvažiuotą atstumą, transporto priemonės techninė informacija (susijusi su nusidėvėjimu ir 

priežiūra). 

• Nuotraukos  Vaizdai (įskaitant nuotraukas, vaizdo įrašus ir piešinius), reikalingi mūsų draudimo ar kitai 

verslo veiklai, įskaitant praneštų įvykių administravimą ir vertinimą, pretenzijų sprendimą ar 

kitus atitinkamus įstatymų leidžiamus tikslus. 

• Bendravimas su 

mumis ir klientų 

kontaktai 

El. laiškai, pokalbiai, nuotoliniai susitikimai, kontaktų istorija, laiškai, informacija, surinkta 

jums lankantis mūsų svetainėje ir naudojantis mūsų skaitmeninėmis paslaugomis.  



• Informacija 

nusikalstamų veikų, 

įskaitant sukčiavimą ir 

pinigų plovimą, 

nustatymo, tyrimo ar 

prevencijos tikslais 

Draudikai renka, saugo ir dalijasi informacija apie savo ankstesnius sandorius su draudėjais 

ar reikalavimų dėl draudimo išmokų pareiškėjais, kad nustatytų, ištirtų ir užkirstų kelią 

sukčiavimui draudimo srityje (neaiškiems reikalavimams atlyginti žalą), pinigų plovimui ir 

kitiems nusikaltimams.  

• Informacija, leidžianti 

mums teikti produktus 

ir paslaugas 

Duomenys, leidžiantys nustatyti apdrausto turto buvimo vietą ir ypatybes, kelionės planus, 

apdraustųjų amžiaus kategorijas, duomenys apie rizikas, kurias reikia apdrausti, ankstesnę 

įvykių ar nuostolių istoriją ir žalos priežastį, padėtį įmonėje ir atstovavimo teisę ar kitokį ryšį 

su įmone ar organizacija, ginčų, civilinių ar baudžiamųjų procesų ar oficialių tyrimų, susijusių 

su Jumis, istoriją ir informaciją apie kitas draudimo sutartis. 

 

Pavyzdžiai: 

• Transporto priemonės draudimas - transporto priemonės registracijos numeris, 

markė, modelis ir techniniai duomenys, vairavimo istorija, nuotraukos. 

• Turto draudimas - turto buvimo vieta, techniniai duomenys, turto amžius, įranga ir 

mechanizmai, saugumas ir stebėjimas, gyventojai, nuotraukos, naminiai ir kiti gyvūnai. 

• Civilinės atsakomybės draudimas - su jumis susijusio ginčo, pretenzijos ikiteisminio ar 

teisminio proceso detalės. 

• Kelionių draudimas - viešbučių rezervavimas, skrydžio bilietai, informacija apie 

keliones ir kitus renginius. 

• Nelaimingų atsitikimų ir nuostolių istorija, ankstesnių žalų informacija. 

• Informacija apie galimus nuostolius iš kitų draudikų. 

• Informacija apie veiklą, sportinę veiklą, ekstremalų sportą ar varžybų sportą. 

 

• Rinkodaros nuostatos, 

rinkodaros veikla ir 

klientų atsiliepimai 

Rinkodaros nuostatos ir informacija, susijusi su klientų pasitenkinimo apklausomis. Siekdami 

pagerinti savo rinkodaros pranešimus, galime rinkti informaciją apie juos ir tai, kaip į juos 

reaguojate. 

• Informacija apie veiklą 

internete ir socialinę 

žiniasklaidą 

Mes gauname jūsų asmens duomenis, kai naudojatės „If" skaitmeninėmis paslaugomis; tai 

gali apimti jūsų IP adresą ir kitus internetinius identifikatorius (tiek, kiek tai yra asmens 

duomenys), taip pat kitus asmens duomenis, kuriuos pateikiate mums internete. Taip pat 

galime gauti informaciją, kuri buvo paskelbta socialiniuose tinkluose ir paviešinta (pvz., 

klientų atsiliepimai iš "Facebook" arba viešai paskelbta informacija "Linkedin" apie jūsų 

profesiją). 

• Informacija iš „If" 

informavimo apie 

pažeidimus kanalų 

Informacija, gauta iš pranešimų apie pažeidimus, surinkta pranešimų tyrimo tikslais. 

 

• Papildoma informacija 

iš kitų šaltinių 

Mes ir mūsų paslaugų teikėjai renkamą asmeninę informaciją gali papildyti informacija, gauta 

iš kitų šaltinių (pvz., viešai prieinama informacija iš internetinių socialinės žiniasklaidos 

priemonių ir kitų informacijos šaltinių, trečiųjų šalių komercinių informacijos šaltinių ir 

informacija, gauta iš mūsų grupės įmonių ir verslo partnerių).  


